

Dodatok č. 2 č. CRZ: 04311/2020-EPR0006/20-00

k Zmluve o dielo č. CRZ:03337/2019-ESPF-GR0051/19.00

Zmluvné strany:

Objednávateľ:	Slovenský pozemkový fond
sídlo:	Búdková 36, 817 15 Bratislava
IČO:	17 335 345
DIČ:	2021007021
IČ DPH:	nie je platcom DPH
bankové spojenie:	Štátna pokladnica
číslo účtu:	SK35 8180 0000 0070 0000 1638
zápis:	Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., oddiel: PO, vložka číslo 35/B
konajúci prostredníctvom:	Ing. Gabriela Bartošová, generálna riaditeľka Ing. Peter Kubala, námestník generálnej riaditeľky

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ:	PP INVEST, s.r.o.
sídlo:	Štúrova 1284/106, 952 01 Vráble
IČO:	36547522
DIČ:	2020147195
IČ DPH:	SK2020147195
bankové spojenie:	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu:	SK69 1111 0000 0014 2168 8004
zápis:	Obchodný register Okresného súdu Nitra,
oddiel:	Sro, vložka č. 13244/N
konajúci prostredníctvom:	Ing. Pavol Šlosár, konateľ

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(ďalej spoločne ako „Zmluvné strany alebo jednotlivu ako „Zmluvná strana“) uzatvárajú podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov tento Dodatok č. 2:

Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 8.11.2019 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je realizácia stavebných prác v rámci zákazky „Rekonštrukcie AB SPF Nitra, garáží, spevnených plôch, výstavby oplotenia“ (ďalej len „Zmluva o dielo“).
2. V súlade s ustanovením čl. IV bod 4.9.1, čl. XIV bod 14.4 Zmluvy o dielo, ako aj v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok č. 2 k Zmluve o dielo (ďalej len „**Dodatok č. 2**“), nakoľko Objednávateľ písomne požiadal zhotoviteľa o zhotovenie prác, ktoré neboli zahrnuté do predmetu projektovej dokumentácie Zmluvy o dielo a ani neboli premietnuté do Rozpočtu ceny Diela.
3. Zároveň Objednávateľ informoval Zhotoviteľa, že na jeho strane nastali okolnosti – doplnenie stavebných prác, ktoré nepredvídal a ktoré bránia Zhotoviteľovi v zhotovení diela v pôvodne zmluvne dohodnutom termíne do 10 mesiacov od odovzdania staveniska.
4. Dodatok č. 2 sa uzatvára z dôvodu realizácie zistených prác navyše ako aj potreby predĺženia lehoty na ukončenie diela, keďže na strane Objednávateľa nastali také nepredvídateľné okolnosti, ktoré bránia Zhotoviteľovi v zhotovovaní Diela v pôvodnom dohodnutom termíne.



5. Objednávateľ požiadal o zhotovenie týchto prác súpisom uvedeným v zápise z kontrolného dňa zo dňa 22.7.2020 a listom SPFZ106797/2020 zo dňa 30.7.2020. Súpis týchto prác tvorí Prílohu č.1 tohto dodatku.
6. Uzatvorením Dodatku č. 2 nedochádza k podstatnej zmene pôvodnej Zmluvy o dielo.

Vzhľadom na vyššie uvedené sa týmto Dodatkom č. 2 mení a dopĺňa Zmluva o dielo nasledovne:

Článok I. Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, že z dôvodu uvedeného v Preambule tohto Dodatku č. 2 sa v **čl. II. Zmluvy o dielo „Predmet zmluvy“**, za pododsek 2.1.1 vkladá nový pododsek 2.1.2 ktorý znie:

2.1.2 Na základe dojednaní tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaväzuje vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť vykonať pre objednávateľa aj stavebné práce navyše (dodatočné práce), ktorých potreba vyplynula pri realizácii Diela, a to v rozsahu a špecifikácii podľa Súpisu prác navyše vyhotoveného podľa čl. IV bodu 4.9.1. Zmluvy o dielo, ktorý vyplýva zo zápisu z kontrolného dňa zo dňa 22.07.2020 a z listu SPFZ106797/2020 zo dňa 30.07.2020.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že z dôvodu potreby realizácie navyše prác sa v **čl. IV. Zmluvy o dielo „Cena diela a platobné podmienky“**, za pododsek 4.1.1 vkladá nový pododsek 4.1.2 ktorý znie:

4.1.2 Cena za vykonanie prác navyše uvedených v Súpise prác navyše zo dňa 13.7.2020 je:

*Cena bez DPH **45.392,67 €** (ďalej len „Cena prác navyše“)*

slovom: štyridsaťpäťtisícristodeväťdesiatdva eur a 67 centov

*Cena celkom s DPH: **54.471,20 €***

Slovom: päťdesiatštyritisícštyristosedemdesiatjeden eur a 20 centov

Uvedená cena zodpovedá cene uvedenej v Súpise prác navyše, ktorý tvorí Prílohu č.1.

3. Týmto dodatkom sa Zmluva o dielo dopĺňa Súpisom prác navyše, ktorý ako Príloha č.1 tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 2.

Článok II. Termín plnenia, odovzdanie a prevzatie Diela

Odsek 3.3, Článku III Zmluvy o dielo sa mení nasledovne:

*3.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať Objednávateľovi Dielo v rozsahu podľa článku II Zmluvy v termíne do **30.11.2020**. Zhotoviteľ začne so zhotovovaním Diela protokolárnym odovzdaním staveniska Objednávateľom. Ak Zhotoviteľ riadne pripraví Dielo na odovzdanie pred zmluvne dohodnutým termínom, môže Objednávateľ Dielo prevziať aj v skoršom, ako dohodnutom termíne.*

Článok III. Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.



2. Tento dodatok je povinne zverejňovaný podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
3. Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch s platnosťou origináli, 2 pre Objednávateľa a 1 pre Zhotoviteľa.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok uzavreli slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená a na znak súhlasu s obsahom Dodatku ho podpisujú.
5. Súčasťou Dodatku sú jej nasledujúce prílohy :

Príloha č. 1. Rekapitulácia stavby

V Bratislave, dňa

Objednávateľ:

Slovenský pozemkový fond

Vo Vrábľoch, dňa

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

.....
Ing. Gabriela Bartošová
generálna riaditeľka

.....
Ing. Pavol Šlosár
konateľ

.....
Ing. Peter Kubala
námestník generálnej riaditeľky



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2019_075_NP_2
Stavba: Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyac práce 2

JKSO:
Miesto: Nitra

Objednávateľ:
Slovenský pozemkový fond

Zhotoviteľ:
PP INVEST, s.r.o.

Projektant:
Ing. Jana Valentová

Spracovateľ:
Ing. Martin Rusnák

Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 7. 2020

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			45 392,67
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	45 392,67	9 078,53
Cena s DPH v EUR			54 471,20

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2019_075_NP_2

Stavba: Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyiac práce 2

Miesto: Nitra

Dátum:

13. 7. 2020

Objednávateľ: Slovenský pozemkový fond

Projektant:

Ing. Jana Valentová

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		45 392,67	54 471,20
20	Omietky kancelárie I. a II. NP	24 706,40	29 647,68
22	Oprava pôvodných socialný zariadený - stavebné práce	5 541,82	6 650,18
23	Oprava pôvodných socialný zariadený - sanita	1 826,51	2 191,81
24	Nové rozvody vody v sociálkach	3 779,43	4 535,32
25	Izolácia rozvodov vody v suteréne	172,66	207,19
26	Vývod vody pre závlahu a podlahová vpust zadný vstup	233,45	280,14
27	Mreža miestnosti bicyklov	414,00	496,80
28	Doplnenie obložkových zárubní	6 347,77	7 617,32
29	Splašková kanalizácia vonkajšia prípojka	2 370,63	2 844,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyac práce 2

Objekt:

20 - Omiety kancelárie I. a II. NP

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 13. 7. 2020

Objednávateľ:

Slovenský pozemkový fond

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

Ing. Jana Valentová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 706,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 706,40	20,00%	4 941,28

Cena s DPH

v EUR

29 647,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyac práce 2

Objekt:

20 - Omiety kancelárie I. a II. NP

Miesto:

Nitra

Dátum:

13. 7. 2020

Objednávateľ:

Slovenský pozemkový fond

Projektant:

Ing. Ján

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 706,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 391,88

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

20 333,76

1	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 281,270	1,84	2 357,54
2	K	612460223	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	1 281,270	8,91	11 416,12
3	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	1 281,270	5,12	6 560,10

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 684,92

4	K	953995406	Okenný a dverový dilatačný profil Basic	m	385,500	4,24	1 634,52
5	K	953995421	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	520,000	2,02	1 050,40

D 99

Presun hmôt HSV

373,20

6	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	29,156	12,80	373,20
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 314,52

D 775

Podlahy vlysové a parketové

1 314,52

7	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt, vrátane odvozu a likvidácie	m	183,400	2,04	374,14
8	K	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	183,400	2,38	436,49
9	M	611990002 PC	Lišta soklová, dub, buk a parený buk (podľa výberu investora)	m	201,740	2,43	490,23
10	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 12 m	%	13,009	1,05	13,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyac práce 2

Objekt:

22 - Oprava pôvodných socialný zariadený - stavebné práce

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 13. 7. 2020

Objednávateľ:

Slovenský pozemkový fond

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

Ing. Jana Valentová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 541,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 541,82	20,00%	1 108,36

Cena s DPH

v EUR

6 650,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyac práce 2

Objekt:

22 - Oprava pôvodných socialný zariadený - stavebné práce

Miesto:

Nitra

Dátum:

13. 7. 2020

Objednávateľ:

Slovenský pozemkový fond

Projektant:

Ing. Ján

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 541,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 386,70

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

811,71

1	K	612460231	Vnútna omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	93,050	7,53	700,67
2	K	632452649	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 10 mm	m2	7,690	14,44	111,04

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

532,17

3	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, aj so soklíkom, -0,02000t	m2	8,180	1,87	15,30
4	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	93,050	3,37	313,58
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,491	9,86	64,00
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,491	0,39	2,53
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,491	9,07	58,87
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,491	12,00	77,89

D 99

Presun hmôt HSV

42,82

9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,345	12,80	42,82
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 155,12

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

621,36

10	K	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	26,600	20,35	541,31
11	K	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	1,710	21,25	36,34
12	K	711464301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN - výstužná páska rohov a kútov	m2	6,900	4,01	27,67
13	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	6,053	2,65	16,04

D 771

Podlahy z dlaždíc

899,28

14	K	771575545	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	26,640	18,00	479,52
15	M	597740001 PC	Dlaždice keramické s hladkým povrchom (podľa výberu investora)	m2	27,972	13,80	386,01
16	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	8,655	3,90	33,75

D 781

Obklady

2 634,48

17	K	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	93,050	18,00	1 674,90
18	M	597640021 PC	Obkladačky keramické (podľa výberu investora)	m2	73,107	12,35	902,87
19	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	25,778	2,20	56,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyac práce 2

Objekt:

23 - Oprava pôvodných socialný zariadený - sanita

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 13. 7. 2020

Objednávateľ:

Slovenský pozemkový fond

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

Ing. Jana Valentová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 826,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 826,51	20,00%	365,30

Cena s DPH

v EUR

2 191,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyac práce 2

Objekt:

23 - Oprava pôvodných socialný zariadený - sanita

Miesto:

Nitra

Dátum:

13. 7. 2020

Objednávateľ:

Slovenský pozemkový fond

Projektant:

Ing. Ján

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 826,51

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 826,51

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmetov

1 826,51

1	K	725 D	Demontáž pôvodných zariadení predmetov	hod	10,000	9,70	97,00
2	K	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej so spodným odpadom	súb.	6,000	29,74	178,44
3	M	642340001100	Kombinované WC keramické, hlboké splachovanie, zvislý odpad, JIKA	ks	6,000	93,35	560,10
4	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	3,000	26,46	79,38
5	M	642110006200	Umývadlo keramické, rozmer 470x600x205 mm, biela, JIKA	ks	3,000	29,37	88,11
6	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	6,000	5,05	30,30
7	M	554330000500	Záchodové sedadlo s poklopom, s automatickým pozvoľným sklápaním, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela	ks	6,000	50,50	303,00
8	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2 (WC)	súb.	6,000	4,33	25,98
9	M	551410000500	Ventil rohový so sítom a pripojovacou hadicou 60cm 1/2"	ks	6,000	10,38	62,28
10	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2 (Umývadlo)	súb.	8,000	5,27	42,16
11	M	551410000300	Ventil rohový so sítom 1/2"	ks	8,000	4,09	32,72
12	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej pákovej	ks	4,000	7,31	29,24
13	M	551450033400	Batéria umývadlová páková, JIKA	ks	3,000	56,35	169,05
14	M	642340001100.7	Batéria drezová	ks	1,000	65,70	65,70
15	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, umývadlová D 40	ks	4,000	2,56	10,24
16	M	551620005800	Zápachová uzávierka pre umývadlá d 40 mm	ks	3,000	9,00	27,00
17	M	642340001100.9	Zápachová uzávierka drezová	ks	1,000	20,35	20,35
18	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky do 12 m	%	18,211	0,30	5,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyac práce 2

Objekt:

24 - Nové rozvody vody v sociálkach

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

13. 7. 2020

Objednávateľ:

Slovenský pozemkový fond

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36547522

SK2020147195

Projektant:

Ing. Jana Valentová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 779,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 779,43	20,00%	755,89

Cena s DPH

v EUR

4 535,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyac práce 2

Objekt:

24 - Nové rozvody vody v sociálkach

Miesto:

Dátum:

13. 7. 2020

Objednávateľ:

Slovenský pozemkový fond

Projektant:

Ing. Ján

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 779,43

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 779,43

D 713

Izolácie tepelné

379,15

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	122,000	2,71	330,62
2	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	27,000	0,46	12,42
3	M	283310000700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	27,000	0,30	8,10
4	M	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	34,000	0,41	13,94
5	M	283310000500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	34,000	0,26	8,84
6	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	3,739	1,40	5,23

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 400,28

7	K	722131902	Oprava vodovodného potrubia závitového medzikus do závitového potrubia s dlhým závitom G 3/4	súb.	2,000	5,40	10,80
8	K	722131912	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	súb.	2,000	19,52	39,04
9	K	722131912.1	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie ocelovej rúrky do DN20	súb.	4,000	5,00	20,00
10	K	722131932	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	4,000	10,97	43,88
11	K	722171113	Potrubie plastliníkové 20x2 mm v kotúčoch	m	68,000	18,46	1 255,28
12	K	722171114	Potrubie plastliníkové 26x3 mm v kotúčoch	m	54,000	26,14	1 411,56
13	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	14,000	7,58	106,12
14	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	3,85	7,70
15	M	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz,	ks	2,000	6,20	12,40
16	M	551110013800.1	Nástienka 20/1/2"	ks	14,000	6,57	91,98
17	M	551110013800.2	Závesy pre potrubia - dvojité	ks	10,000	9,35	93,50
18	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	122,000	1,35	164,70
19	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 50	m	122,000	0,97	118,34
20	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,753	0,74	24,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyac práce 2

Objekt:

25 - Izolácia rozvodov vody v suteréne

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

13. 7. 2020

Objednávateľ:

Slovenský pozemkový fond

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36547522

SK2020147195

Projektant:

Ing. Jana Valentová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

172,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	172,66	20,00%	34,53

Cena s DPH

v EUR

207,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyac práce 2

Objekt:

25 - Izolácia rozvodov vody v suteréne

Miesto:

Dátum:

13. 7. 2020

Objednávateľ:

Slovenský pozemkový fond

Projektant:

Ing. Ján

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

172,66

D PSV

Práce a dodávky PSV

172,66

D 713

Izolácie tepelné

172,66

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	44,000	2,71	119,24
2	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	22,000	1,60	35,20
3	M	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	22,000	0,72	15,84
4	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,703	1,40	2,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyac práce 2

Objekt:

26 - Vývod vody pre závlahu a podlahová vpust zadný vstup

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

13. 7. 2020

Objednávateľ:

Slovenský pozemkový fond

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36547522

SK2020147195

Projektant:

Ing. Jana Valentová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

233,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	233,45	20,00%	46,69

Cena s DPH

v EUR

280,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyac práce 2

Objekt:

26 - Vývod vody pre závlahu a podlahová vpust zadný vstup

Miesto:

Dátum:

13. 7. 2020

Objednávateľ:

Slovenský pozemkový fond

Projektant:

Ing. Ján

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

233,45

D PSV

Práce a dodávky PSV

233,45

D 713

Izolácie tepelné

18,06

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	6,000	2,71	16,26
2	M	283310000700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX	m	6,000	0,30	1,80

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

82,50

3	K	721230000.1	Dodávka a montáž podlahového vpustu HL so zapachovým uzáverom Primus	ks	1,000	60,50	60,50
4	K	721230000.2	Dodávka a montáž prechod Liatina /plast 125/50	ks	1,000	22,00	22,00

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

132,89

5	K	722172921.1	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia lisovaním D 26x3	m	6,000	5,73	34,38
6	M	286130003100.1	Herz Rúra 26x3	m	6,000	5,05	30,30
7	M	286130003100.2	Herz prechod 26x3/34" vonk	ks	1,000	6,62	6,62
8	M	286130003100.3	Herz koleno 90° 26	ks	2,000	7,91	15,82
9	M	286130003100.4	Herz nástenka 20/3/4"	ks	1,000	8,95	8,95
10	K	722172963	Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 26	ks	1,000	4,42	4,42
11	K	722172984	Montáž plastlinikového kolena pre vodu lisovaním D 26	ks	1,000	4,42	4,42
12	K	722173184.1	Montáž plastlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 26	ks	1,000	3,77	3,77
13	K	722221113.1	Montáž ventilu záhradného závitového G 3/4	ks	1,000	4,02	4,02
14	M	551110011700.1	Výtokový ventil K3 DN20	ks	1,000	12,09	12,09
15	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	6,000	1,35	8,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyac práce 2

Objekt:

27 - Mreža miestnosti bicyklov

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 13. 7. 2020

Objednávateľ:

Slovenský pozemkový fond

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

Ing. Jana Valentová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

414,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	414,00	20,00%	82,80

Cena s DPH

v EUR

496,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyac práce 2

Objekt:

27 - Mreža miestnosti bicyklov

Miesto:

Nitra

Dátum:

13. 7. 2020

Objednávateľ:

Slovenský pozemkový fond

Projektant:

Ing. Ján

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

414,00

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				414,00
1	K	767 PC03	Montáž a dodávka oceľovej mreže 1000x2000mm, vrátane náteru	ks	1,000	414,00	414,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyac práce 2

Objekt:

28 - Doplnenie obložkových zárubní

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 13. 7. 2020

Objednávateľ:

Slovenský pozemkový fond

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

Ing. Jana Valentová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 347,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 347,77	20,00%	1 269,55

Cena s DPH

v EUR

7 617,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyac práce 2

Objekt:

28 - Doplnenie obložkových zárubní

Miesto:

Nitra

Dátum:

13. 7. 2020

Objednávateľ:

Slovenský pozemkový fond

Projektant:

Ing. Ján

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 347,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 198,68

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 191,36

1	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	55,800	18,97	1 058,53
2	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,241	9,86	41,82
3	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,241	0,39	1,65
4	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,241	9,07	38,47
5	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,241	12,00	50,89

D 99

Presun hmôt HSV

7,32

6	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,572	12,80	7,32
---	---	-----------	---	---	-------	-------	------

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 149,09

D 766

Konštrukcie stolárske

5 149,09

7	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	37,000	52,23	1 932,51
8	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	37,000	85,83	3 175,71
9	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	51,082	0,80	40,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyac práce 2

Objekt:

29 - Splašková kanalizácia vonkajšia prípojka

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 13. 7. 2020

Objednávateľ:

Slovenský pozemkový fond

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

Ing. Jana Valentová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 370,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 370,63	20,00%	474,13

Cena s DPH

v EUR

2 844,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a zateplenie administratívnej budovy - navyac práce 2

Objekt:

29 - Splašková kanalizácia vonkajšia prípojka

Miesto:

Nitra

Dátum:

13. 7. 2020

Objednávateľ:

Slovenský pozemkový fond

Projektant:

Ing. Ján

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 370,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 370,63

D 1

Zemné práce

725,46

1	K	131211111	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	1,000	48,66	48,66
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	15,300	27,44	419,83
3	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,500	3,00	10,50
4	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	17,500	0,28	4,90
5	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	3,500	0,63	2,21
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,300	9,00	56,70
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	11,800	15,48	182,66

D 4

Vodorovné konštrukcie

140,25

8	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy	m3	3,500	40,07	140,25
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

1 321,56

9	K	721171112	Potrubie z PVC - O odpadové rezanie nrdlove DN 160x3,	m	5,000	24,97	124,85
10	K	721171113	Potrubie z PVC - O odpadové rezanie nrdlove DN 200x4,	m	17,000	28,54	485,18
11	K	8713131212	Napojenie kanalizačného potrubia na existujúce kanalizačné potrubie	ks	1,000	135,00	135,00
12	K	894431162	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1200 do 1500mm	ks	1,000	37,79	37,79
13	M	286610001800	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 200, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením, PIPELIFE	ks	1,000	45,52	45,52
14	M	286610027000	Predĺženie DN 400, dĺžka 1,5 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	1,000	52,18	52,18
15	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	21,49	21,49
16	M	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400, WAVIN	ks	1,000	264,24	264,24
17	K	899623161	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 20/25 v otvorenom výkope	m3	1,500	103,54	155,31

D 99

Presun hmôt HSV

183,36

18	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,325	12,80	183,36
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------